EXCELENTÍSSIMO (A) SENHOR (A) PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - JUCEA.

@NOME, brasileiro (a), @E_CIVIL, portador da Carteira de Identidade nº @RG e do CPF nº @CPF, residente e domiciliado a @ENDERECO COMPLETO COM CEP, @TELEFONE @SERVIDOR @CATEGORIA, no cargo de @CARGOATUAL, lotado @LOTAÇÃO, matriculado sob o nº @MAT, vem mui respeitosamente requerer, através de Vossa Excelência, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO.
Nestes Termos.

Pede Deferimento.

MANAUS - AM, @DATA.

______________________________________

@NOME

RECEBIDO NO ÓRGÃO DE ORIGEM

em: ____/____/____

às: ____;____h.

Carimbo e Assinatura